
男子

女子

順位 責任者印 登録

1 有・無

2 有・無

3 有・無

4 有・無

5 有・無

6 有・無

男子

女子

順位 責任者印 登録

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

住所

電話

ダブルス

シングルス

氏　　　名

中学生

※クラブ名又は学校名

※クラブ名又は学校名生年月日

自宅・職場

団 体 名

令和　　年　　　　月　　　　日

緊急時

〒　　　　　－

3

注、ランキング順に記載願います。

団体責任者名

以上、エントリー代　　　　　　　　　　　　円を振込み申し込みます。

県大会の戦績

※　申し込み締め切り…令和４年１月２０日（水）　１７：００必着　FAX不可

2

第３７回　長崎少年少女テニス大会
　

《 申 込 書 》

生年月日

中学生

1

氏　　　名

小学６年生は、※の欄にクラブ名又は現小学校名を記入下さい。

小学６年生は、※の欄にクラブ名又は現小学校名を記入下さい。

県大会の戦績


